
Liceo delle Arti di Trento e Rovereto«Vittoria-Bonporti-Depero»

ARTICOLAZIONE DEGLI UFFICI-ANNO SCOLASTICO 2021-2022

Dirigente scolastica:                                                                       prof.ssa Daniela Simoncelli

Collaboratore vicario del Liceo delle Arti:                                    prof. Antonio Bari

Collaboratori della Dirigente:                                                         prof. Francesco Lanzingher             Liceo artistico “A. Vittoria”-Trento

                                                                                                          prof.ssa Annalisa Zambanini            Liceo musicale/coreutico “F.A. Bonporti”-Trento

                                                                                                          prof.ssa Cristina Gerola                   Liceo artistico “F. Depero”-Rovereto

Uffici di segreteria:

Sede principale: via V. Zambra n.3-38121 Trento (TN)

Recapiti telefonici:

+39 0461 824422 Centralino

Posta elettronica istituzionale

Sede principale (area affari generali):                               info@istitutodellearti.tn.it 

                    

Posta elettronica certificata

Sede principale (area affari generali):                               vittoria@pec.provincia.tn.it

Dirigente Scolastica:                                                         daniela.simoncelli@istitutodellearti.tn.it

Collaboratore vicario:                                                        antonio.bari@istitutodellearti.tn.it

Collaboratori della Dirigente:                                             francesco.lanzingher@istitutodellearti.tn.it   (Liceo artistico “A. Vittoria”-Trento)

                                                                                          annalisa.zambanini@istitutodellearti.tn.it      (Liceo musicale/coreutico “F.A.Bonporti”-Trento)

                                                                                          cristina.gerola@istitutodellearti.tn.it              (Liceo artistico “F. Depero”-Rovereto)
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AREA AMMINISTRATIVA-Liceo artistico “A. Vittoria”            

Responsabile amministrativo scolastico: dott.ssa Paola Bortolotti           tel: 0461 824422        mail: paola.bortolotti@istitutodellearti.tn.it

Assistente amministrativo scolastico: Manuela Cardillo                           tel: 0461 824422        mail: manuela.cardillo@istitutodellearti.tn.it

Assistente amministrativo scolastico: Ilaria Dalla Serra                         tel: 0461 824422        mail: ilaria.dallaserra@istitutodellearti.tn.it

Coadiutore amministrativo scolastico: Monica Gretter tel: 0461 824422 mail: monica.gretter@istitutodellearti.tn.it

AREA AMMINISTRATIVA-Liceo artistico “F.Depero”                          

Coadiutore amministrativo scolastico: Nostra Gazzini                             tel: 0464 438836         mail: nostra.gazzini@istitutodellearti.tn.it

AREA CONTABILITÀ-Liceo delle Arti “Vittoria-Bonporti-Depero”

Assistente amministrativo scolastico: Luciana Sottoriva                         tel: 0461 824422        mail: luciana.sottoriva@istitutodellearti.tn.it

AREA STUDENTI-Liceo artistico “A.Vittoria”

Coadiutore amministrativo scolastico: Mara Tessadri                             tel: 0461 824422        mail: mara.tessadri@istitutodellearti.tn.it             

Coadiutore amministrativo scolastico: Simone Gennari                          tel: 0461 824422       mail: simone.gennari@istitutodellearti.tn.it

Coadiutore amministrativo: Sabrina Viola                                              tel: 0461 824422          mail: sabrina.viola@istitutodellearti.tn.it

AREA STUDENTI-Liceo musicale/coreutico “F.A. Bonporti”

Coadiutore amministrativo scolastico: Simone Cainelli                          tel: 0461 260648          mail: simone.cainelli@istitutodellearti.tn.it

Coadiutore amministrativo scolastico: Boris Scremin                              tel: 0461 260648       mail: boris.scremin@istitutodellearti.tn.it

AREA STUDENTI-Liceo artistico  “F. Depero”

Coadiutore amministrativo scolastico: Anna Cristina Verrone                tel: 0464 438836         mail: anna.verrone@istitutodellearti.tn.it

AREA DOCENTI-Liceo artistico “A. Vittoria”
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Coadiutore amministrativo scolastico: Carmen Arbore                        tel: 0461 824422           mail: carmen.arbore@istitutodellearti.tn.it

Coadiutore amministrativo scolastico: Mariangela Toss                          tel: 0461 824422             mail: mariangela.toss@istitutodellearti.tn.it

Coadiutore amministrativo scolastico: Rosanna Virgilio                       tel: 0461 824422          mail: rosanna.virgilio@istitutodellearti.tn.it

AREA DOCENTI-Liceo musicale/coreutico “F.A. Bonporti”

Coadiutore amministrativo scolastico: Boris Scremin                           tel: 0461 260648           mail: boris.scremin@istitutodellearti.tn.it

AREA DOCENTI-Liceo artistico “F. Depero”

Coadiutore amministrativo scolastico: Nostra Gazzini                        tel: 0461 438836           mail: nostra.gazzini@istitutodellearti.tn.it

AREA PERSONALE A.T.A.-Liceo delle Arti “Vittoria-Bonporti-Depero”

Coadiutore amministrativo scolastico: Morena Visintainer                 tel: 0461 824422          mail: morena.visintainer@istitutodellearti.tn.it

AREA ACQUISTI-Liceo delle Arti “Vittoria-Bonporti-Depero”

Coadiutore amministrativo scolastico: Monica Molinari                     tel: 0461 824422           mail: monica.molinari@istitutodellearti.tn.it

Coadiutore amministrativo scolastico: Elisabetta Baroni tel: 0461 824422 mail: elisabetta.baroni@istitutodellearti.tn.it

AREA VIAGGI-Liceo delle Arti “Vittoria-Bonporti-Depero”

Coadiutore amministrativo scolastico: Mara Tessadri                        tel: 0461 824422          mail: mara.tessadri@istitutodellearti.tn.it

AREA AFFARI GENERALI-Liceo delle Arti “Vittoria-Bonporti-Depero”

Coadiutore amministrativo scolastico: Sabrina Viola                         tel: 0461 824422          mail: sabrina.viola@istitutodellearti.tn.it
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